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Rahaston koko, MEUR (31.3.2026) 14,6

Sijoitusten jakauma Omaisuusluokkien jakauma (%)

Osakkeiden maantieteellinen jakauma Osuus % OmaisuusluokkajakaumaOsuus %

Eurooppa 22,6 Osake 88,3

Globaali 77,4 Korko 10,0

YHTEENSÄ 100,0 Käteinen 1,7

Rahaston 10 suurinta sijoitusta Rahaston sijoituspolitiikka

Arvopaperi Osuus %

SEB Fund 1 - SEB Global Climate Opportunity Fund 40,4

SEB Global Sustainable Companies Fund 27,9

SEB Fund 1 SEB Nordic Future Opportunity Fund 20,0

SEB Climate Focus High Yield Fund 10,0

Käteinen 1,7

YHTEENSÄ 100,0

Salkunhoitajan kommentti

Osake
88,3

Korko
10,0

Käteinen
1,7

ALEXANDRIA YMPÄRISTÖ

Alexandria Ympäristö -rahasto on tuottanut vuoden alusta -1,6 % (31.3.2026), mikä on kohtuullinen puolustusvoitto Iranin kriisistä johtuneen markkinalaskun aikana. Vuosi 2026

on käynnistynyt ympäristösijoitusten näkökulmasta aiempaa vakaammassa markkinaympäristössä. Korkotason asettuminen normaalimmalle tasolle, inflaation maltillistuminen

ja investointisyklin piristyminen tukevat pääomavaltaisia vihreän siirtymän hankkeita. Useiden haastavien vuosien jälkeen uusiutuvan energian, energiatehokkuuden ja puhtaan

teknologian yhtiöiden tuloskehitys on kääntymässä nousuun samalla, kun arvostustasot ovat säilyneet kohtuullisina.

Iranin kriisi on edelleen markkinoiden keskeinen huolenaihe, erityisesti öljyn hinnan nousupaineiden vuoksi. Markkinoiden huomio on kuitenkin vähitellen siirtymässä vahvaan

tuloskasvuun, erityisesti Yhdysvalloissa. Yhdysvalloissa sisäpoliittinen keskustelu on ajoittain lisännyt epävarmuutta, mutta investointikannustimet ja energiapoliittiset

uudistukset tukevat talousaktiviteettia laajemminkin. Vihreän siirtymän rakenteelliset ja poliittiset ajurit pysyvät pitkällä aikavälillä vahvoina hallinnollisista muutoksista

huolimatta, ja uusiutuvan energian sekä siihen liittyvien teknologioiden kysyntä kasvaa edelleen maailmanlaajuisesti.

Euroopassa vihreän teollisuuden investointiohjelmat, energiajärjestelmän modernisointi ja sähköverkkoinvestoinnit etenevät suunnitellusti. Pohjoismaissa tuulivoima, energian

varastointi ja vetytaloushankkeet siirtyvät yhä enemmän toteutusvaiheeseen. Yhdysvalloissa IRA-ohjelman vaikutukset näkyvät edelleen investointipäätöksissä, vaikka

poliittinen keskustelu ympäristösijoituksista on ajoittain kriittistä. EU:n Fit for 55 -paketti ohjaa päästövähennyksiä vuoteen 2030 mennessä, ja COP29-ilmastokokouksessa

sovitut 300 miljardin dollarin vuotuiset ilmastorahoitustavoitteet vuoteen 2035 mennessä vahvistavat pitkän aikavälin investointipolkuja. Kansainvälisen energiajärjestön

mukaan energiasiirtymän sektorit tarvitsevat vuoteen 2030 mennessä jopa 4 000 miljardin dollarin vuosittaiset investoinnit. Näitä teemoja hyödynnetään myös rahaston

kohdeyhtiövalinnoissa, ja melko maltilliset arvostustasot tukevat pitkän aikavälin tuotto-odotuksia.
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Alexandria Ympäristö Erikoissijoitusrahasto on yhdistelmärahasto, joka sijoittaa

varansa pääsääntöisesti toisten kotimaisten ja ulkomaisten maailmanlaajuisesti
osakkeisiin ja korkoinstrumentteihin sijoittavien sijoitusrahastojen rahasto-

osuuksiin ja yhteissijoitusyritysten osuuksiin. Rahaston tavoitteena on tehdä

kestäviä sijoituksia tiedonantoasetuksen EU 2019/2088 (SFDR) 9. artiklan
mukaisesti.

Rahaston sijoituksilla edistetään SFDR:ssä määritettyjä ympäristö- ja

yhteiskunnallisia tavoitteita sijoittamalla ainoastaan sellaisiin kohderahastoihin,
jotka on määritelty 9. artiklan mukaisiksi rahoitustuotteiksi. Teemoina näissä

kohderahastoissa ovat mm. uusiutuva energia ja ilmastonmuutoksen torjunta,
vaikuttavuus ja ympäristö, tasa-arvo ja diversiteetti sekä vihreät

joukkovelkakirjalainat. Normaalitilanteessa rahasto sijoittaa 85 % varoistaan
osakemarkkinoille ja 15 % korkomarkkinoille. Rahasto on tarkoitettu pitkäaikaiseen

sijoittamiseen (yli 5 vuotta).
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